
Piazza Dante, 93 – 80135 Napoli – Italia – tel. (+39) 081 7950227 – fax (+39) 081 7950203
municipalita2.manutenzione.urbana@comune.napoli.it – www.comune.napoli.it

MUNICIPALITÀ 2
avvocata · Montecalvario

San Giuseppe · Porto
Mercato · Pendino

Servizio Attività Tecniche

Disposizione Dirigenziale n. 39 del 06/11/2014

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL BANDO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE
TEMPORANEA DI N.  340 POSTEGGI,  NELL'AMBITO DELLA MANIFESTAZIONE
“FIERE NATALIZIE 2014” SUL TERRITORIO DELLA MUNICIPALITA’ 2, DAL
29/11/2014 AL 07/01/2015.

Il Dirigente del Servizio Attività Tecniche

Visto il vigente Piano per il Commercio su Aree Pubbliche, approvato con deliberazione di Giunta
Comunale n. 1929 del 15/05/2007, esecutiva ai sensi di legge;

Vista la Legge Regionale n. 1/2000;

Viste le Linee Guida per l'istituzione, la gestione ed i criteri per l'assegnazione dei posteggi relativi
alla “Fiere Natalizie 2012” adottate dall'Assessorato al Commercio ed alle Attività   Produttive e
comunicate con note PG/2014/469974 del 12/06/2014 e PG/2014/523250 del 01/07/2014;

Visto il testo coordinato del Regolamento per l’occupazione di suolo pubblico e per l’applicazione
del relativo Canone (C. O. S. A. P.) approvato con deliberazione Consiliare n. 56 del 26/09/2014
pubblicata sull’Albo Pretorio in data 10/10/2014;

Vista la deliberazione del Consiglio della Municipalità 2 n.10 dell’11/07/2014 e sue modifiche con
deliberazione del Consiglio della Municipalità 2 n. 27 del 07/10/2014;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 598 dell’08/08/2014 e successiva integrazione con
deliberazione di Giunta Comunale n. 773 del 03/11/2014;

Visti i pareri delle UU.OO di Polizia Locale competenti per territorio;

Ritenuto opportuno procedere all’approvazione del BANDO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE TEMPORANEA DI N. 340 POSTEGGI, NELL'AMBITO DELLA
MANIFESTAZIONE “FIERE NATALIZIE 2014” SUL TERRITORIO DELLA MUNICIPALITA’
2, DAL 29/11/2014 AL 07/01/2015.

Vis to l'art. 107 D.Lgs. 107/2000;

D I S P O N E

per quanto in premessa enunciato e qui integralmente richiamato:



Piazza Dante, 93 – 80135 Napoli – Italia – tel. (+39) 081 7950227 – fax (+39) 081 7950203
municipalita2.manutenzione.urbana@comune.napoli.it – www.comune.napoli.it

1. di approvare il BANDO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE TEMPORANEA DI N. 340
POSTEGGI, NELL'AMBITO DELLA MANIFESTAZIONE “FIERE NATALIZIE 2014” SUL
TERRITORIO DELLA MUNICIPALITA’ 2, nel periodo dal 29/11/2014 al 07/01/2015 con
orario di vendita dalle ore 8,30 alle ore 22,00 in uno agli allegati modelli di domanda;

2. che il presente  provvedimento sia portato a conoscenza di:
o Servizio Autonomo Polizia Locale;
o Direzione Centrale Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità;
o Direzione Sviluppo Economico e mercato del lavoro;
o Direzione Centrale Servizi Finanziari - Servizio Riscossione delle Entrate;
o Servizio Mobilità Sostenibile;
o OO.SS. di categoria;
o A.N.V.A. – Confesercenti;
o C.I.S.L. – Ambulanti;
o Confcommercio.

ALLEGATI INTEGRANTI:
-BANDO
-DOMANDA
- DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE DI NOTORIETA'
- PLANIMETRIE DEI SITI

Il Dirigente del Servizio Attività Tecniche
Arch. Claudio Piccirillo


